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Recensionsuppgift i kursen Elektroniska affärer

Den här uppgiften får ses som ett alternativ till en vanlig litteraturtentamen, där man redovisar
att man läst och förstått den obligatoriska litteraturen. Uppgiften omfattar sålunda samtlig
litteratur på kursen:

E-Business and e-commerce management, Chaffey, Dave,
Financial Times/Prentice Hall, Harlow, senaste upplagan, ca 547 s.

De nya affärsmodellerna, Eriksson, Lars Torsten & Hultén, P.
Zink media, Stockholm, senaste upplagan, ca 132 s., kap. 3-5

Elektroniska affärer, Fredholm, Peter,
Studentlitteratur, Lund, senaste upplagan., ca 376 s.

3 G – Strategier och drivkrafter, Heickerö, Roland
Studentlitteratur, 2003, 161 sidor

Avsikten är att tillämpa de fyra R som står som bedömningsmodell i studiehandledningen:
referera relevanta fakta (plus ev. komplettering av fakta) och värderingar i fallet/boken,
relatera genom att göra kopplingar till teorier, modeller och begrepp mellan böckerna,
reflektera över orsak och verkan, kombinerarer uppgifter eller jämför olika intressenters
perspektiv och funderar på tänkbara konsekvenser. Rekommendationerna, slutligen, är de råd
till lösning som du vill ge – och de kriterier du använt för dina rekommendationer.

Exempel på mer omfattande recensioner finner du i facktidskrifter och dagstidningar. En del
av dessa är mer ”bokanmälningar”, medan andra kan vara ganska omfattande och inkludera
många hänvisningar och kopplingar till annan litteratur. Exempel på sådana är t ex vanliga i
Svenska Dagbladets Understreckare. En omogen recension omfattar bara referat av innehållet,
medan en mogen recension tar upp viktiga punkter i innehåll och omfattar mer kopplingar
mellan böcker och reflektioner.

Din recension får du skriva själv eller tillsammans med en annan kursdeltagare.
Recensionens får omfatta max. 6 sidor (samt omslagssida och en separat källförteckning). Det
är inte nödvändigt att göra fotnoter eller innehållsförteckning i denna uppgift.

Inlämningsdatum är den 13 april kl 13.00 via Assignments på Blackboard.   

Gå in på Assigment/litteraturrecension och välj ”lämna in litteraturrecension”, ladda sedan
ned ditt svar i form av en wordfil. Genom ”Save” så sparas uppgiften temporärt och du kan
göra ändringar i materialet, så fort du tryckt ”Submit” skickas uppgiften till lärarlaget. Du
kan även skriva in eventuella kommentarer (comments) som rör uppgiften. Blackboard-
systemet är liksom de flesta andra amerikanskt och accepterar inte svenska bokstäverna å, ä
eller ö i filnamn, därav döp din fil till recension.



Svaren bedöms av Lars-Johan Åge, som även besvarar eventuella frågor. På
inlämningsuppgiften används betygsgraden Väl Godkänd, Godkänd och Underkänd.
Betygssättning sker enligt den 4 R-formel som redovisas i studieplanen. För beskrivning av
betygssättningen, se den generella studiehandledningen.

Vi kan bara ta ansvar för de uppgifter som lämnas in i rätt tid, vilket innebär att vi tyvärr
oftast blir tvungna att hantera för sent inkomna svar i en oprioriterad grupp. Tyvärr kan det
försämra din studierytm, men våra resurser är begränsade, vilket också gör att uppgifter som
inte besvaras inom senaste angivna datum under kursens gång kräver nyregistrering för att
behandlas.

Du kan själv se betygsbedömningen på Blackboard under My grade senast den 27 april. Då
har du också fått ett e-postmeddelande med en individuell bedömning (feedback). Dessutom
läggs ett eller ett par av de bästa svaren ut på Blackboard.


